



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

do rozprawy

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miasta Krakowa
Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia

Umieszczono na tablicy ogłoszeń
dnia 13.02.2024
Zdjęto z tablicy ogłoszeń

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Krakowskie Towarzystwo „Amazonki” Forma prawna Stowarzyszenie Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000167942 Adres siedziby ul. Garncarska 11 31-115 Kraków Stronna WWW amazonki.krakow.pl Adres do korespondencji ul. Garncarska 11 31-115 Kraków Adres e-mail amazonkikrakowamazonki.krakow.pl telefon 12 634 82 35	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Borowiecka- prezes Krakowskiego Towarzystwa „ Amazonki”, Tel.695 608 249 e-mail: mariaborowiecka1212@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Integracja sportowa i rehabilitacja kobiet po operacji raka piersi”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2024 r	Data zakończenia	15.06.2024 r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Krakowskie Towarzystwo „Amazonki” wspiera chore kobiety z problemem nowotworu piersi zarówno na terenie szpitala onkologicznego, jak i w klubie „Amazonki”. Organizujemy dla pań gimnastykę grupową, zajęcia w basenie, marsze z kijami nordic walking, spartakiady, wyjazdy integracyjne, warsztaty i inne działania na rzecz osób niepełnosprawnych- jakimi są kobiety po mastektomii.				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Planujemy w ramach tego projektu zorganizowanie trzydniowego wyjazdu dla 20 osób dorosłych w góry do miejscowości Bańska Niżna w miesiącach od połowy kwietnia do połowy czerwca. Wyjazd będzie połączony z trekkingiem nordic walking na świeżym górskim powietrzu, ogniskiem i obcowaniem z przyrodą pełną czystego tlenu. Podczas wyjazdu planujemy też skorzystać z kąpeli w basenach termalnych „Gorący Potok” dla poprawy zdrowia. Gorące źródła termalne mają właściwości relaksacyjne, pomagają rozluźnić mięśnie i zredukować stres, ukoić nerwy i dają prawdziwy odpoczynek. Ponadto przynoszą ulgę przy stanach zapalnych. Kobiety po usunięciu węzłów chłonnych borykają się często z obrzękiem ręki po stronie operowanej, mając stany zapalne ręki tzw. różę. Zakładamy możliwość skorzystania z term dla 18 osób. Wiele pań przechorowało też na COVID-19. Dlatego celowość takiego wyjazdu byłaby bardzo wskazana.

Wyjedziemy rano pociągiem z dworca PKP Kraków do Bańskiej Niżnej (od grudnia 2023 r zatrzymuje się tam pociąg) zamieszkamy w pensjonacie „Agroturystyka u Szaflarskich” blisko przystanku PKP i niedaleko od term z widokiem na Tatry oraz Gorce. Obiekt przystosowany jest dla osób niepełnosprawnych ma szeroki korytarz wnętrza przestronne i widne. W pokojach są niskie łóżka, szerokie drzwi do łazienek, w prysznicach poręczce do przytrzymania. Jest zapewniona dostępność architektoniczna i informacyjno-komunikacyjna osobom ze szczególnymi potrzebami na poziomie minimalnych wymagań określonych w art.6-7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. W pensjonacie zamieszkamy przez trzy doby, będzie to wyjazd w sezonie niskim- nocleg z wyżywieniem (śniadanie + obiadokolacja). W trakcie dwóch dni po 2,5 godziny dziennie korzystać będziemy z kąpeli w basenach termalnych „Gorący Potok” przystosowanych dla osób niepełnosprawnych. Basen jest wyposażony w schody z poręczami, które ułatwiają wejście i wyjście z wody. W godzinach popołudniowych codziennie będziemy wzmacniać siły i kondycję maszerując z kijami nordic walking po okolicy a przy okazji podziwiać piękne widoki, zażywać świeżego powietrza i obcować z kulturą góralską. Na zakończenie pobytu gospodarze pensjonatu zorganizują ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek i wspólną integracją pań. Trzeciego dnia po śniadaniu w godzinach południowych wrócimy do Krakowa

Koordinatorem powyższego projektu będzie prezeska KTA, która przygotuje ofertę będzie nadzorować realizację zadania i sporządzi sprawozdanie końcowe, dwie ochotniczki KTA (wiceprezes i skarbnik) pomogą w działaniach i rozliczeniach na miejscu, sekretarz KTA zamieści informacje i zdjęcia z tego działania na stronie internetowej. Praca pań będzie wkładem osobowym (25 godz. x 50,00 zł. = 1.250,00 zł.)

Odpłatność za transport tj. koszty przejazdu Kraków-Bańska Niżna i powrót pokryją uczestniczki wyjazdu.

Wolontariat – dwie ochotniczki sprawne fizycznie pomogą starszym paniom podczas przemieszczania się i zakwaterowania (4 godz.x30 zł =120 zł).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1.Promowanie zdrowego stylu życia- wzrost zainteresowania aktywnym spędzaniem czasu przez udział 20 kobiet KTA	100 % uczestniczek skorzysta z rezultatów działania	Listy obecności uczestniczek wyjazdu
2. Wzrost kondycji fizycznej, ustąpienie dolegliwości bólowych, zmniejszenie obrzęku ręki, dotlenienie organizmu ,antydepresyjny wpływ ćwiczeń i kąpeli.	W 100 % wszystkie uczestniczki będą korzystały z rezultatów 3-dniowego wyjazdu w góry	Pomiary obrzęków rąk , listy obecności udziału w zajęciach projektu, dokumentacja zdjęciowa, wywiady.
3. Pokonywanie własnych ograniczeń i wiara w możliwość normalnej egzystencji poprzez wspólne spędzanie czasu, wzajemną integrację, wymianę doświadczeń.	100 % udział uczestniczek w rezultatach działania projektu	Ankieta ewaluacyjna- bezpośrednie rozmowy między paniami

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Krakowskie Towarzystwo „Amazonki” jest jedyną organizacją w Krakowie zajmującą się wyłącznie problemem nowotworów piersi. Działalność rozpoczęła w maju 1991 roku.

Przedmiotem działalności statutowej KTA prowadzonej nieodpłatnie jest niesienie pomocy kobietom przed i po operacji mastektomii bądź zabiegu oszczędzającym piersi, poprzez prowadzenie rehabilitacji fizycznej i psychicznej ułatwiającej powrót do pełnego życia, zdrowia, organizowanie prelekcji, wydawanie broszur i materiałów edukacyjno-informacyjnych, uczestniczenie w akcjach na rzecz wczesnego wykrywania nowotworów piersi, jak też organizowanie wyjazdów, imprez integracyjnych. Uczymy panie przezwyciężania strachu przed badaniami, edukujemy kobiety poprzez organizowanie wykładów lekarzy i specjalistów z zakresu onkologii. Uczestniczymy w różnych akcjach połączonych z kampanią informacyjną profilaktyki nowotworu piersi na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Wsparcia udzielamy kobietom w oddziale Chirurgii Instytutu Onkologii, jak i w klubie „Amazonki”.

W miesiącu poświęconym walce z rakiem piersi organizujemy galę „Kobiety dla Kobiet” połączoną z wykładem lekarza onkologa, rehabilitantki i częścią artystyczną. Organizujemy dla pań gimnastykę grupową, zajęcia rehabilitacyjne w basenie, spartakiady dla

amazonki, warsztaty, wyjazdy integracyjne. Systematycznie co rok poczynając od 1996 roku realizujemy zadania publiczne pod tytułem „Profilaktyka onkologiczna promocja zdrowia i integracja kobiet po operacji raka piersi”, „Organizacja cyklicznych zajęć sportowych dla kobiet po operacji raka piersi”, „Rehabilitacja i integracja kobiet w czasie trwania epidemii COVID-19”. Wszystkie te projekty wspiera Gmina Miejska Kraków Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia a projekty te osiągnęły bardzo dobre rezultaty.

Zasoby kadrowe oferenta

Uproszczoną ofertę zadania publicznego i nadzór nad realizacją będzie sprawowała prezes KTA- przygotuje dokumenty dla księgowej opisze faktury i sporządzi sprawozdanie końcowe z realizacji. Wiceprezes i skarbnik pomogą przy wykupie biletów PKP, biletów wejścia do term, rozliczeniem z gospodarzami obiektu. Ochotniczki, które mają ukończone kursy I i II stopnia organizowane przez Federację w Poznaniu- wolontariuszki, będą świadczyły pomoc podczas podróży i zakwaterowania.

Zasoby rzeczowe oferenta

Laptop, drukarka, telefon i niezbędne materiały przy realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyjazd integracyjny (wyżywienie +nocleg) 3 doby 20 osób x 130,00 zł.	7 800,00	7 800,00	0,00
2.	Koszty transportu w obie strony (wkład finansowy uczestniczek) 20 osób x 54 zł	1 080,00	0,00	1 080,00
3.	Bilety wstępu na baseny termalne	1 692,00	1 692,00	0,00
4.	Zorganizowanie ogniska (wkład finansowy własny)	500,00	0,00	500,00
5.	Koordinacja projektu i pomoc w rozliczeniach (wkład osobowy)	1 250,00	0,00	1 250,00
6.	Wolontariat (wsparcie dla potrzebujących uczestniczek)	120,00	0,00	120,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 442,00	9 492,00	2 950,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wiceprezes Prezes Zarządu
 
 Jadwiga Droz Maria Borowiecka

Data 31.01.2024r

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KRAKOWSKIE TOWARZYSTWO
 "AMAZONKI"
 Członek Federacji Stowarzyszeń "AMAZONKI"
 ul. Garmcarska 11 31-115 Kraków
 NIP: 676 10 72 051

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 30.01.2024 godz. 23:22:41

Numer KRS: 0000167942

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	17.07.2003			
Ostatni wpis	Numer wpisu	12	Data dokonania wpisu	05.12.2018
	Sygnatura aktu	KR.XI NS-REJ.KRS/22800/18/989		
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY DLA KRAKOWA-ŚRÓDMIEŚCIA W KRAKOWIE, XI WYDZIAŁ GO: KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 350259304, NIP: 6761072051
3.Nazwa	KRAKOWSKIE TOWARZYSTWO "AMAZONKI"
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	REJESTR STOWARZYSZEŃ 921 SĄD OKRĘGOWY W KRAKOWIE WYDZIAŁ I CYWILNY
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	TAK

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. MAŁOPOLSKIE, powiat M. KRAKÓW, gmina M. KRAKÓW, miejsc. KRA
2.Adres	ul. GARNCARSKA, nr 11, lok. ---, miejsc. KRAKÓW, kod 31-115, poczta KRAKÓW, kraj PL
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

1. Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY
--	--------------

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu
Brak wpisów

Rubryka 7 - Komitet założycielski
Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1. Nazwa organu	PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu		
1. Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD	
2. Sposób reprezentacji podmiotu	DO REPREZENTACJI W IMIENIU STOWARZYSZENIA UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z CZ ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE, NATOMIAST DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ MAJĄTKOWYCH, W TYM ZAWIERANIA UMÓW, UDZIELANIA PEŁNOMOCNICTW, UPR JEST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE, W TYM PREZES LUB	
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1. Nazwisko / Nazwa lub Firma	BOROWIECKA
	2. Imiona	MARIA
	3. Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	49121204506, -----
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	PREZES
2	1. Nazwisko / Nazwa lub Firma	KOZŁOWSKA
	2. Imiona	BARBARA
	3. Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	51061104688, -----
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	SEKRETARZ
3	1. Nazwisko / Nazwa lub Firma	DOROZ
	2. Imiona	JADWIGA
	3. Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	51111801682, -----
	4. Numer KRS	****

	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	SKARBNIK
5	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	TOMAL
	2.Imiona	CECYLIA MARTA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	53022204202, -----
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru		
1	1.Nazwa organu	KOMISJA REWIZYJNA
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	BANACH
	2.Imiona	TERESA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	60102402265, -----
	4.Numer KRS	****
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	DWORZAK
	2.Imiona	ANNA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	49060400966, -----
	4.Numer KRS	****
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	DROŹDŹ
	2.Imiona	KRYSTYNA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	52082802287, -----
	4.Numer KRS	****

Rubryka 3 - Prokurenci	
Brak wpisów	

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy	
Brak wpisów	

Rubryka 2 - Nie dotyczy	
-------------------------	--

	<p>4) POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB</p> <p>5) ORGANIZOWANIE REHABILITACJI FIZYCZNEJ I PSYCHICZNEJ DLA KOBIET PO LECZNI PIERSI</p> <p>6) PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU</p> <p>7) ORGANIZACJA GRUP WSPARCIA I SAMOPOMOCY</p> <p>8) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM</p> <p>9) DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA</p> <p>10) ORGANIZOWANIE SZKOLEŃ, WYKŁADÓW I SPOTKAŃ Z PROFESJONALISTAMI W ZI PROBLEMATYKI ONKOLOGICZNEJ I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH</p> <p>11) OPRACOWYWANIE I WYDAWANIE MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH, INFORMACYJNY</p> <p>12) SZERZENIE WIEDZY WŚRÓD SPOŁECZEŃSTWA NA TEMAT PROFILAKTYKI, LECZEN ORAZ REHABILITACJI</p> <p>13) DZIAŁALNOŚĆ REHABILITACYJNA I INTEGRACYJNA W SFERZE KULTURALNO-ARTY SPORTOWO-TURYSTYCZNEJ</p> <p>14) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN</p> <p>15) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM</p> <p>16) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM ROZWÓJ PRZED:</p> <p>17) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ TECHNIKI, WYNALEZCZOŚCI I INNOWAC ROZPOWSZECHNIANIE I WDRAŻANIE NOWYCH ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH W PRAKI GOSPODARCZEJ</p> <p>18) DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYC</p> <p>19) NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE</p> <p>20) KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO</p> <p>21) WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU</p> <p>22) EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA PRZYRODNICZE</p> <p>23) TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO</p> <p>24) POMOC OFIAROM KATASTROF, KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH, KONFLIKTÓW ZBROJNYCH KRAJU I ZA GRANICĄ</p> <p>25) UPOWSZECHNIANIE I OCHRONA PRAW KONSUMENTÓW</p> <p>26) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAK WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI</p> <p>CIĄG DALSZY W § 9 STATUTU</p>
--	---

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

1. Odpłatna działalność statutowa	1	---
2. Nieodpłatna działalność statutowa	1	86, 90, A, ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE REHABILITACJI OSÓB CHORYCH, NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	2	88, 99, Z, ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE OŚRODKA PORADNICTWA ORAZ ORGANIZOWANIE GRUP WSPARCIA I SAMOPOMOCY DLA KOBIET BĘDĄCYCH PI OPERACJI RAKA PIERSI, JAK TEŻ DLA ICH RODZIN
	3	94, 99, Z, ORGANIZOWANIE SPOTKAŃ, SZKOLEŃ, WARSZTATÓW, KONFERENC DLA KOBIET PO OPERACJI RAKA PIERSI

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2004 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie wynika suma wyższa od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw spółki

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o postępowaniu restrukturyzacyjnym

data sporządzenia wydruku 30.01.2024

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl